

Czarna Białostocka dn. 08 maja 2018 r



Znak pisma : Or.271.15.16.2018

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przetargu na **ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Czarna Białostocka** ,
nr ref. Or.271.15.2018

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja SIWZ

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ust.2 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy oraz modyfikuje treść SIWZ:

PYTANIE 1

Wnosimy o modyfikację treści SIWZ polegającą na wykreśleniu zapisów pkt. 27 SIWZ – „Informacja dotycząca przewidywanych wymagań zamawiającego, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych”.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie zapisów w pkt. 27 „Informacja dotycząca przewidywanych wymagań zamawiającego, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych” oraz zapisu w Załączniku nr 2 do SIWZ Formularz Oferta w punkcie IV ppk 7) o treści:

„czynności administracyjne związane z wystawianiem umów ubezpieczenia oraz rozliczaniem płatności będą wykonywali pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę”

Tym samym Zamawiający nie określa wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a „ustawy PZP”.

PYTANIE 2

Wnosimy o modyfikację treści SIWZ polegającą na wykreśleniu zapisów:

- pkt 4.3.2 SIWZ,
- pkt 10 Załącznika nr 1 do SIWZ: „W odniesieniu do jakichkolwiek z ubezpieczeń wykonawca rezygnuje ze stosowania składki minimalnej z polisy”
- pkt 3.1.4 Załącznika nr 1b do SIWZ: „... bez stosowania składki minimalnej z polisy”
- pkt IV 10) f) Załącznika nr 2 do SIWZ „Formularz Oferta”, oraz
- §7 pkt 6) Załącznika nr 6a do SIWZ (Wzór umowy dotyczący części II zamówienia)

dot. składki minimalnej z polisy.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 3

Załącznik nr 1b do SIWZ, pkt 4.7: wnosimy o potwierdzenie, że zniesienie amortyzacji nie będzie miało zastosowania do elementów ulegających zużyciu eksploatacyjnemu, a więc ogumienia, akumulatora, elementów ciernych układu hamulcowego, napędowego oraz układu wydechowego.

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający potwierdza, że zniesienie amortyzacji nie będzie miało zastosowania do elementów ulegających zużyciu eksploatacyjnemu tj.: ogumienia, akumulatora, elementów ciernych układu hamulcowego, napędowego oraz układu wydechowego; a przy ustaleniu kwoty odszkodowania za te elementy uwzględni się ich indywidualny stopień zużycia eksploatacyjnego.

PYTANIE 4

Wnosimy o modyfikację treści §10 ust. 1 Załącznika nr 6a do SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu: „...i płatnikami składki”.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ informuje, iż zastrzega sobie możliwość zmiany sposobu wystawienia polis i płatności.

PYTANIE 5

Załącznik nr 1c do SIWZ, II „Ubezpieczenie grupowe” pkt 2.1 i 2.2 i): Wnosimy o potwierdzenie, że wymienione czynności są czynnościami statutowymi ubezpieczonych jednostek.

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający wyjaśnia, że celem OSP zgodnie ze statutem jest:

- 1) prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami samorządowymi i innymi podmiotami,
- 2) udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,
- 3) informowanie ludności o istniejących zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony przed nimi,
- 4) upowszechnianie, w szczególności wśród członków, kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenia działalności kulturalnej i oświatowej,
- 5) wykonywanie innych zadań wynikających z przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu,
- 6) działania na rzecz ochrony środowiska,
- 7) wspomaganie rozwoju społeczności lokalnych,
- 8) udział OSP w uroczystościach i świętach państwowych oraz religijnych.

PYTANIE 6

Załącznik nr 1c do SIWZ, II „Ubezpieczenie grupowe” pkt 2.2:

- f) „zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych do 40% sumy ubezpieczenia” – wnosimy o zmianę na „zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych do 20% sumy ubezpieczenia”
- h) „zwrot kosztów leczenia: do 50% sumy ubezpieczenia, w tym odbudowa stomatologiczna zębów z limitem 1 000,00zł” – wnosimy o zmianę na: „zwrot kosztów leczenia: do 20% sumy ubezpieczenia”.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 7

Prosimy o wykreślenie zapisu z punktu 4. **Obligatoryjne zasady likwidacji szkód:**

4.3.1. Wykonawca zobowiązany jest przesłać do zamawiającego decyzji odszkodowawczych w zakresie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, w tym informacji o wysokości wypłaconych roszczeń.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

PYTANIE 8

Prosimy o zgodę na dopisanie zapisu w punkcie 4.4. dotyczącym Likwidacji szkód:

W wypadku szkody komunikacyjnej dokonanie przez ubezpieczyciela lub na jego zlecenie oględzin pojazdu w ciągu 3 dni roboczych od dnia skutecznego zgłoszenia szkody oraz przedstawienie kalkulacji kosztów naprawy w ciągu 3 dni roboczych od dnia dokonania oględzin. W razie niedokonania przez ubezpieczyciela lub na jego zlecenie oględzin w tym terminie, zamawiający ma prawo sam przekazać pojazd do warsztatu naprawczego, a ubezpieczycielowi dostarcza zdjęcia uszkodzonego pojazdu oraz kosztorys naprawy. Maksymalny termin akceptacji przez ubezpieczyciela kosztorysu, bez której warsztat nie może rozpocząć naprawy, wynosi 3 dni od jego skutecznego dostarczenia ubezpieczycielowi; po upływie tego terminu przyjmuje się akcept milczącej (milcząca zgoda). Ubezpieczyciel wypłaca odszkodowanie na podstawie faktur lub kosztorysu.

, jednakże brak oględzin w 3 dni nie upoważnia do naprawy pojazdu w sytuacji szkody całkowitej.

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

PYTANIE 9

Proszę o zadanie pytania i potwierdzenie, że na terenie gminy nie ma sortowni odpadów a odbywa się jedynie zbiórka segregowanych odpadów.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający powyższe potwierdza.

PYTANIE 10

Czy możemy wyłączyć z ubezpieczenia lub ewentualnie ograniczyć do flexa budynki nieużytkowane oraz pomosty pływające ?

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia jest jeden budynek nieużytkowany tj. budynek po byłej siedzibie Urzędu Miejskiego przy ul. Traugutta 2 - aktualnie budynek jest zamknięty, ogrodzony; działa instalacja elektryczna, alarm jest aktywny; odłączone są instalacja wodociągowa i ogrzewanie.

PYTANIE 11

Czy możemy wyłączyć instalacje solarne na budynkach nie ubezpieczonych w mieniu gminy ?

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 12

Poprosimy o zmianę zakresu na ryzyka nazwane.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z niniejszymi wyjaśnieniami do SIWZ oraz modyfikacją treści SIWZ nie przewiduje się przesunięcia terminu składania ofert.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chruński